福 岡 市 長 殿

品 名 主 要 産 地

９条第２項の規定により、下記のとおり報告します。

V 2 5 1

卸売数量
中 値 安 値

卸 売 価 格

高 値

せ り

卸 売 価 格

中 値 安 値

相 対

卸 売 価 格

高 値 中 値 安 値
卸売数量卸売数量

高 値

第 三 者

卸 売 価 格

高 値 中 値 安 値
卸売数量

第 三 者 の う ち 他 市 場 卸

卸 売 価 格

高 値 中 値 安 値
卸売数量

商 物 分 離 備

考

頁 ：

福 岡 大 同 青 果 株 式 会 社

取締役社長

福岡市東区みなと香椎３丁目１番１－２０４
卸 売 結 果 報 告 書

記

年 月 日

卸売数量の単位はトン、卸売価格の単位は円（消費税込）、また高値は最高キロ単価、中値は平均キロ単価、安値は最低キロ単価で表示しています

福岡市中央卸売市場業務条例第４

2025   11   10
高島　宗一郎

丸小野　光正

（青果市場） 総合計 1

大　　　根　　　 福岡 熊本 青森 11.65 93 63 17  56.02 151 89 33   1.49 140 101 47   1.43 140 100 47  12.93 73 71 70
人 参 北海 長崎 中国 5.84 416 185 90  35.44  5,400 264 87   0.90 389 316 259   0.30 302 295 281  11.08 103 83 81
ご ぼ う 青森 中国 熊本 1.43 972 258 108   4.25  1,350 343 113  17.32 302 201 130 0.82 702 285 113
白 菜 大分 茨城 鹿児 6.50 115 82 43 110.77 130 99 72   1.58 108 108 151.22 92 63 58
水 菜 福岡 佐賀 0.03 599 379 270   2.89 936 539 270   0.09 864 667 540   0.04 864 663 540
キャベツ 熊本 宮崎 大分 9.08 150 115 92  65.91 184 107 49   2.00 130 113 108   0.50 130 130 8.10 119 97 77
ほうれん草 福岡 熊本 長崎 0.77 864 589 410   2.40  2,484 869 600   0.11 936 860 840   0.02 936 936
青　　　葱　　　 福岡 大分 佐賀 0.28  1,350  1,126 972   2.44 22,680  1,133 324   0.06  1,512 792 449   0.05  1,080 532 449   0.17  1,404  1,344  1,184
白 葱 大分 長野 北海 0.78 684 308 256  12.84 972 558 194   1.10 720 601 367   0.60 684 607 410   0.10 302 302
春 菊 福岡 大分 熊本 0.13 576 539 504   1.97  1,080 796 432   0.11  1,008 712 648   0.01  1,008  1,008
に ら 大分 宮崎 熊本 0.11 918 756 540   5.27 972 739 378   0.78 972 636 432   0.53 864 606 432   0.25 676 676
セルリ－　　　　 長野 福岡 ニュ 0.02 275 273 270   1.28  1,944 337 259   0.13 389 311 248   0.03 324 274 248
アスパラガス オー メキ 0.27  2,376  2,038  1,458
カリフラワー 熊本 福岡 0.77 252 220 160   0.04 304 304
ブロッコリー 福岡 長崎 長野 1.57 522 359 92  11.84 691 466 233   1.08 648 433 216   1.07 576 431 216
レ タ ス 長崎 群馬 福岡 1.20 188 137 97  42.80 230 118 43   1.20 108 108 4.40 216 189 157
きゅうり　　　　 佐賀 福岡 熊本 1.48 713 562 348  20.48 670 525 281   4.08 648 582 259   0.55 648 621 562   0.39 400 400
南 瓜 北海 ニュ 2.28 103 22 8  14.97 324 204 108   0.55 292 292 4.50 399 399
茄　　　子　　　 福岡 熊本 大分 0.88 540 349 86   7.61  2,777 477 216   0.76 576 477 324   0.33 576 471 324   0.08 576 576
米 茄 子 高知 0.13 994 770 648   0.03 778 749 691   0.03 778 749 691
ト　マ　ト 熊本 福岡 大分 5.02  2,430 628 232   6.02  3,564 932 297   0.39  1,350 761 432   0.10  1,350  1,072 864
ミニトマト 熊本 宮崎 長崎 0.83  1,404  1,059 396   7.48  1,728  1,048 432   0.82  1,260  1,108  1,080   0.16  1,242  1,094  1,080
ピーマン 鹿児 大分 宮崎 0.70  1,080 731 346   5.64  1,404 552 288   0.19 665 627 582
お く ら フィ タイ 福岡 0.21  1,350 813 432   0.03 702 702 0.03 702 702
いんげん　　　　 鹿児 長崎 福岡 0.03  1,080 841 351   0.53  1,242 909 286   0.01 918 918
甘 藷 宮崎 鹿児 徳島 5.62 540 274 108   5.75 518 309 130   0.39 259 252 216   0.39 259 252 216
馬 鈴 薯 北海 0.59 313 280 130  16.84 378 255 136   0.01 270 270 0.20 102 102
メークィン　　　 北海 2.36 470 348 227  22.66 486 263 136
里 芋 熊本 愛媛 中国 0.79 463 265 144   1.28 486 439 378
長 芋 青森 北海 6.46 778 531 254   1.23 670 551 410   0.79 670 597 518   0.71 626 612 594
玉 葱 北海 中国 アメ 5.40 324 92 27  89.10 378 204 92   0.82 319 316 205   0.80 319 319 46.00 199 166 84
生　　　姜　　　 中国 長崎 熊本 0.25 837 754 448   0.94  1,620  1,031 486   0.02  1,458  1,431  1,404 0.38 443 443
生　椎　茸　　　 長崎 大分 兵庫 0.94  2,484  1,171 324   4.47  1,944  1,256 378   0.60  1,782  1,248 486   0.39  1,782  1,286 486   0.05  1,703  1,560  1,553
え　の　き　　　 福岡 長崎 宮崎 10.38 972 431 292   0.86 486 439 378   0.64 464 443 432   4.25 410 395 385
し　め　じ　　　 福岡 長野 新潟 0.02  4,104  1,703 702   4.29  1,080 543 394   0.36  1,080 540 432   0.12  1,080 672 432   0.32 918 859 691
鶏 卵 福岡 鹿児 宮崎 1.25 606 473 342

福 岡 市 長 殿

品 名 主 要 産 地

９条第２項の規定により、下記のとおり報告します。

V 2 5 1

卸売数量
中 値 安 値

卸 売 価 格

高 値

せ り

卸 売 価 格

中 値 安 値

相 対

卸 売 価 格

高 値 中 値 安 値
卸売数量卸売数量

高 値

第 三 者

卸 売 価 格

高 値 中 値 安 値
卸売数量

第 三 者 の う ち 他 市 場 卸

卸 売 価 格

高 値 中 値 安 値
卸売数量

商 物 分 離 備

考

頁 ：

福 岡 大 同 青 果 株 式 会 社

取締役社長

福岡市東区みなと香椎３丁目１番１－２０４
卸 売 結 果 報 告 書

記

年 月 日

卸売数量の単位はトン、卸売価格の単位は円（消費税込）、また高値は最高キロ単価、中値は平均キロ単価、安値は最低キロ単価で表示しています

福岡市中央卸売市場業務条例第４

2025   11   10
高島　宗一郎

丸小野　光正

（青果市場） 総合計 2

早生温州　　　　 福岡 佐賀 熊本 9.52 275 162 65  22.70 945 345 43 0.27 530 505 351
オレンジ オー 5.61 445 303 156   0.03 413 397 381
グレープフルーツ オー 南ア 3.84 439 226 95   0.96 398 330 324   0.08 398 398
レ モ ン チリ 佐賀 熊本 0.34 378 270 216   1.57 506 398 101   0.02 405 405
ジョナゴール　　 岩手 青森 1.37 410 343 259   1.66 648 500 410
サンふじ　　　　 長野 1.20 864 679 324
西 洋 梨 山形 0.34 432 417 378   2.55 540 375 324   2.45 518 449 367   2.18 518 451 367
甘 柿 計 福岡 愛媛 和歌 5.90 408 219 42  50.75  1,851 329 72   3.73 396 347 194   3.16 396 363 346   6.44 540 367 270
苺 計（国内） 福岡 熊本 0.05  4,428  3,339  1,620   0.38  9,200  4,311 594
輸入苺 アメ 2.31  2,316  2,114 562   0.18  2,246  2,135  1,497   0.13  2,246  2,201  1,544
アールス（静岡） 静岡 0.25  2,668  1,476  1,145   0.03  1,512  1,460  1,382   0.03  1,512  1,460  1,382
アールス（以外） 熊本 長崎 0.22 381 155 120   0.64 877 554 324   0.04 648 537 504   0.04 648 537 504
バ ナ ナ フィ カン エク 32.62 317 184 66  10.62 302 201 120   9.67 302 201 120
パ イ ン フィ 4.25  1,404 230 153   0.42 270 214 162   0.36 270 210 162
キーウィ ニュ 0.72  1,037 703 360